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●：RoHS10指令対応品　▲：RoHS10指令に対応可能です。 

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

R13

76 94

100
116

   
ho

le

hole

Thickness

□
10

穴

2×φ5.2穴

板厚t=3
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

R8

70 86

80
94

   
 ho

le

hole

Thickness

□
8穴

2×φ4.2穴

板厚t=3

0

0

0

0

0

0

0

0

60
75

R8 R15

   
   

 ho
le

Thickness

□
8穴

板厚t=2

※ AC-25-3とは形状が異なります。
Differs in shape to the AC-25-3.

商品番号
Product No. 

製品質量（g）
Mass 

コード
Code 

AC-1025-1 ● 105 20800
AC-1025-2 ●  70 20801
AC-1025-3 ●  24 20802

〔AC-1025-1〕

〔AC-1025-2〕 〔AC-1025-3〕

●：RoHS10指令対応品　▲：RoHS10指令に対応可能です。 

AC-25-53
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●：RoHS10指令対応品　▲：RoHS10指令に対応可能です。 
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※ AC-1025-3とは形状が異なります。
Differs in shape to the AC-1025-3.

●：RoHS10指令対応品　▲：RoHS10指令に対応可能です。 
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止め金

仕様 ●材　　質： 冷間圧延ステンレス鋼板（SUS304）
●表面仕上：バレル研磨

納期 ●標準在庫品
備考 ●オプションで筐体に傷つけずすべりの良い樹脂

コーティング（ポリアミド）ができます。
● AC-2025は中止品になりました。

Specifi -
cations

●Material:  Cold rolled stainless steel plate (SUS304)
●Finish: Barrel polishing

Remarks ● Products AC-2025 is no longer manufactured.

AC-1025-1̃3ステンレス製 

商品番号
Product No. 

材　質
Material t 製品質量（g）

Mass 
コード
Code 

AC-1025-53 ● SUS304 2 19.5 04248
AC-25-53 ● SPCC 2.3 23.5 04247

〔AC-1025-53〕
●材　　質：ステンレス鋼板（SUS304）
●表面仕上：バレル研磨
●納　　期：標準在庫品

●Material: Stainless steel plate (SUS304)
●Finish: Barrel polishing

〔AC-25-53〕
●材　　質：熱間圧延鋼板（SPHC）
●表面仕上： 亜鉛めっきクロメート処理

（MFZn-C）
●納　　期：標準在庫品

●Material:  Hot rolled steel plate (SPHC)
●Finish:  Zinc plating chromate treatment 

(MFZn-C)

商品番号
Product No. 

製品質量（g）
Mass 

コード
Code 

AC-25-3 ● 123 20047

〔AC-25-3〕
●材　　質：冷間圧延鋼板（SPCC）
●表面仕上： 亜鉛めっきクロメート処理（MFZn-C）
●納　　期：標準在庫品

●Material:  Cold rolled steel plate (SPCC)
●Finish:  Zinc plating chromate treatment (MFZn-C)

商品番号
Product No. 

材　質
Material L t 製品質量（g）

Mass 
コード
Code 

AC-1025-5 ●

SUS
304

100 3 35 03107
AC-1025-6 ● 75 2 18 03108
AC-1025-7 ● 50 2 12 03109
AC-1025-8 ● 35 1.5 7 03110

AC-25-5 ●

SPCC 

100 3 34 20049
AC-25-6 ● 75 2.3 21 20050
AC-25-7 ● 50 2 12 20051
AC-25-8 ● 35 1.6 7 20052

〔AC-1025-5～8〕
●材　　質：ステンレス鋼板（SUS304）
●表面仕上：バレル研磨
●納　　期：標準在庫品

●Material: Stainless steel plate (SUS304)
●Finish: Barrel polishing

〔AC-25-5～8〕
●材　　質：冷間圧延鋼板（SPCC）
●表面仕上： 亜鉛めっきクロメート処理（MFZn-C）
●納　　期：標準在庫品

●Material:  Cold rolled steel plate (SPCC)
●Finish:  Zinc plating chromate treatment (MFZn-C)

AC-1025
ステンレス製 

AC-25
鉄製 

相互参照用


